

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรามโกมุท จากหัวเลี้ยวถึงสุดเขตเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหริ่ง/เทศบาลตำบลยะหริ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	70.000	108.09	7,566.30	1.3550	146.46	10,252.33
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	940.000	22.03	20,708.20	1.3550	29.85	28,059.61
3	1.2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,508.000	217.84	546,342.72	1.3550	295.17	740,294.38
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรามโกมุท จากหัวเลี้ยวถึงสุดเขตเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหริ่ง/เทศบาลตำบลยะหริ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	360.000	323.47	116,449.20	1.3550	438.30	157,788.66
5	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	288.000	951.78	274,112.64	1.3550	1,289.66	371,422.62
6	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	818.000	43.26	35,386.68	1.3550	58.61	47,948.95
7	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	236.250	275.00	64,968.75	1.3550	372.62	88,032.65

ณัฐพล โต๊ะโยะ

13 มีนาคม 2568 11:26:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรามโกมุท จากหัวเลี้ยวถึงสุดเขตเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหริ่ง/เทศบาลตำบลยะหริ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	818.000	411.85	336,893.30	1.3550	558.05	456,490.42
9	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	840.000	1.77	1,486.80	1.3550	2.39	2,014.61
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานวางท่อ	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3550	29.85	29.85
11	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	260.000	2,050.88	533,228.80	1.3550	2,778.94	722,525.02

ณัฐพล โต๊ะโยะ

13 มีนาคม 2568 11:26:31

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรามโกมุท จากหัวเลี้ยวถึงสุดเขตเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหริ่ง/เทศบาลตำบลยะหริ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 5.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.80 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.80 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 1.3 x 1.4 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.80 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	31.000	9,631.13	298,565.03	1.3550	13,050.18	404,555.61
13	6. งานปรับปรุงซ่อมแซมคูระบาย 6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 6.1.1 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING) 7. งานทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	821.400	45.56	37,422.98	1.3550	61.73	50,708.13

ณัฐพล โต๊ะโยะ

13 มีนาคม 2568 11:26:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรามโกมุท จากหัวเลี้ยวถึงสุดเขตเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหริ่ง/เทศบาลตำบลยะหริ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1 งานทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	661.500	3,012.60	1,992,834.90	1.3550	4,082.07	2,700,291.28
15	8. งานเกาะกลางถนน	EACH	1.000	519,950.22	519,950.22	1.3550	704,532.54	704,532.54
	8.1 งานเกาะกลางถนน							
	9. งานเสาไฟฟ้าถนน							
16	9.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตัน	6.000	52,088.12	312,528.72	1.3550	70,579.40	423,476.41
	9.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
	9.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)							

ณัฐพล โต๊ะโยะ

13 มีนาคม 2568 11:26:31

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรามโกมุท จากหัวเลี้ยวถึงสุดเขตเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหริ่ง/เทศบาลตำบลยะหริ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	9.1.1.2 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	15.000	38,959.83	584,397.45	1.3550	52,790.56	791,858.54
	10. อื่นๆ							
18	10.1 งานย้ายท่อประปา	EACH	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3550	13,550.00	13,550.00
19	10.2 งานย้ายเสาไฟฟ้าแรงสูง	ต้น	4.000	48,000.00	192,000.00	1.3550	65,040.00	260,160.00
20	10.3 งานย้ายเสาไฟฟ้า	EACH	1.000	9,500.00	9,500.00	1.3550	12,872.50	12,872.50
รวมราคากลาง								7,986,864.11
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,386,207.31

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรามาภิพ จากหัวเลี้ยวถึงสุดเขตเทศบาล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยะหริ่ง/เทศบาลตำบลยะหริ่ง
------------------------------------	-------------------------------------

ณัฐพล โต๊ะโยะ
(ณัฐพล โต๊ะโยะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มูลนิธิ กาลีโลน
(มูลนิธิ กาลีโลน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มุhammad เมธา อาแว
 (มุhammad เมธา อาแว)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล โต๊ะโยะ

13 มีนาคม 2568